Département de la Moselle

COMMUNE DE RUSTROFF Extrait du Procès-verbal des

Nº 09/01/2014

Arrondissement de Thionville Est délibérations du Conseil Municipal

Nombre de conseillers

Nombre de conseil Elus : 15

Nombre de conseillers en fonction : 15

Nombre de conseillers Présents : 10 Convocation du Conseil Municipal : 10 novembre 2014 Séance ordinaire du 17 novembre 2014 L'an deux mille quatorze, le 17 novembre, à 20 heures, en mairie de Rustroff, se sont réunis les membres du Conseil Municipal,

sous la présidence de M. DEVELLE Jérôme, Maire

Etaient présents : M. DEVELLE Jérôme, Maire

MM VEINNANT Olivier, TIRBISCH Fabrice, DELFOSSE Claude, Adjoints

Mmes GAUTHIER Lucile, HEINTZ Elodie, LIEUVIN Noémie, PEIFFER Yvonne,

MM HASSLER Guillaume, WITNAUER Jean-Michel

Formant la majorité des membres en exercice.

Absents excusés: ROSSI Anne, NAGELSCHMIT Agathe, JUNGER Claude,

WALLERICH Jean-Claude, donne procuration à Delfosse Claude

HYM Fabien, donne procuration à Witnauer Jean-Michel

Objet:

Taxe d'aménagement

Vu le code de l'urbanisme et notamment ses articles L.331-1 et suivants ; Vu la délibération prise le 19/10/2011 ;

Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré, décide à 11 voix pour, 1 voix contre de porter la taxe d'aménagement au taux de 4,5% sur l'ensemble du territoire communal.

Sous réserve de sa réception au contrôle de légalité de préfecture avant le 30 novembre, la présente délibération sera applicable au premier jour de l'année civile suivante.

Elle sera parallèlement transmise au service de l'Etat chargé de l'urbanisme dans le département.

Pour copie conforme,

Rustroff, le 17 novembre 2014

Le Maire Jérôme DEVELLE

> Accusé de réception en préfecture 057-215706045-20141118-09012014-DE Date de télétransmission : 18/11/2014 Date de réception préfecture : 18/11/2014